
 

 

UCHWAŁA NR LV/388/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia na obszarze miasta Sieradza odrębnych obwodów głosowania  

dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Sieradzu, Rady Powiatu Sieradzkiego,  

Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz wyborów Prezydenta Miasta Sieradza, zarządzonych  

na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 12 § 1, § 4, § 5, § 10, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wybor-

czy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000, 1225, 1238, 1282, 1321 i 1349) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na obszarze miasta Sieradza odrębne obwody głosowania w szpitalach i zakładach karnych, 

ustala się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/331/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 4 września 2014 r. w sprawie 

utworzenia na obszarze miasta Sieradza odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów do 

Rady Miejskiej w Sieradzu, Rady Powiatu Sieradzkiego, Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz wyborów 

Prezydenta Miasta Sieradza, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

§ 4. Na ustalenia rady poczynione w niniejszej uchwale, wyborcom - w liczbie co najmniej 15 - przysługuje 

prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta Sieradza. 

   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu 

 

 

Mirosław Antoni Owczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4477



Załącznik do uchwały Nr LV/388/2018 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

NUMER  

OBWODU  

GŁOSOWANIA 

 

GRANICE OBWODU 

GŁOSOWANIA 

 

ADRES SIEDZIBY OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ 

 

24 

 

Szpital Wojewódzki 

im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

 

Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardyna-

ła Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

ul. Armii Krajowej 7 

25 

Szpital Wojewódzki 

im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardyna-

ła Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

ul. Nenckiego 2 

26 Zakład Karny Sieradz 
Zakład Karny Sieradz 

ul. Orzechowa 5 

27 Zakład Karny Sieradz 
Zakład Karny Sieradz 

ul. Torowa 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4477


		2018-09-13T07:41:05+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




